[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2021                                                                                       № 406

	О внесении изменений в Положение о Координационном совете по вопросам патриотического воспитания молодежи города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 19.03.2018 № 275

В целях приведения Положения о Координационном совете по вопросам патриотического воспитания молодежи города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 19.03.2018 №275, в соответствие с Положением о Координационном совете по патриотическому воспитанию граждан при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.03.2012 № 87-п:

1. Внести в Положение о Координационном совете по вопросам патриотического воспитания молодежи города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 19.03.2018 № 275 (далее – Положение), следующее изменение:
1) часть 4 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Совет созывается по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.
Глава города Покачи                                                                  В.И. Степура